
4405 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

  

 
  

 

 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 24 gennaio 
2019, n. 40 
LEGGE REGIONALE 23 marzo 2015, n. 8, come modificata dalla legge regionale 3 dicembre 2018. Presa 
d’atto degli elenchi dei soggetti idonei e dei tesserini di idoneità per la ricerca e raccolta dei tartufi rilasciati 
dalla Città Metropolitana di Bari. 

Il Dirigente a i. del Servizio Associazionismo, Qualità e Mercati, sulla base dell’istruttoria effettuata dall’A.P. 
“Servizi al Territorio”, riferisce: 

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del 28 luglio 1998; 

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30/03/01; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTA la Legge regionale 29 dicembre 2017 n. 67 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2018 e del bilancio pluriennale 2018-2020 della Regione Puglia” (legge di stabilità 2018); 

VISTA la Legge regionale 29 dicembre 2017 n. 68 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020”; 

VISTO l’art. 18 del D.Lgs. n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTA la L.R. 23 marzo 2015 n. 8 “Disciplina della coltivazione, ricerca, raccolta, conservazione e 
commercializzazione dei tartufi freschi o conservati nel territorio della Regione Puglia. Applicazione della 
legge 16 dicembre 1985, n. 752, come modificato dalla legge 17 maggio 1991, n. 162 e dalla legge 30 
dicembre 2004, n. 311, articolo 1, comma 109”; 

VISTA la L.R. n. 54 del 3/12/2018 Modifiche e integrazioni alla legge regionale 23 marzo 2015, n. 8; 

VISTO l’art. 12 (Autorizzazione alla raccolta) della legge regionale n. 8/2015 come modificata dalla legge 
regionale n. 54/2018, che dispone le modalità di rilascio e di rinnovo del tesserino, ponendo le competenze 
in capo alla Regione Puglia; 

VISTA la DDS n. 31 del 16/01/2019 con la quale il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
approvava il modello di tesserino di idoneità, ai sensi del comma 2 dell’art. 12 della legge regionale n. 8/2015 
come modificato dalla legge regionale n. 54/2018, la quale statuisce che “Il tesserino, recante le generalità e 
la fotografia del titolare, deve essere conforme al modello predisposto con provvedimento del dirigente della 
Sezione competente, entro novanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge”; 

VISTA la nota prot.n. 8172 del 11/12/2018 con la quale la Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
chiedeva alle Province, in forza delle modifiche normative di cui ai punti precedenti, di trasmettere la 
documentazione comprovante la sussistenza dei requisiti per la concessione del rinnovo del tesserino di 
idoneità per la ricerca e raccolta dei tartufi rilasciati; 

VISTA la nota prot. n. 4925 del 15/01/2019 acquisita agli atti della Sezione Competitività delle Filiere 
Agroalimentari al prot. n. 473 del 16/01/2019, con la quale la Città Metropolitana di Bari trasmetteva, tra 
l’altro, gli elenchi dei soggetti idonei e dei tesserini di idoneità per la ricerca e raccolta dei tartufi rilasciati; 

VISTO che i suddetti elenchi riportano i seguenti nominativi: 

Generalità n° tesserino Data rilascio 

Amorese Vincenzo n.d. 24/04/2007* 



4406 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                 

Aniello Sabino n.d. 23/10/2007* 

Battista Filippo n.d. 05/06/2007* 

Carbone Nicola 2 27/03/2007 

Cicciarelli Sebastiano n.d. 23/10/2007* 

De Bellis Francesco 12 21/04/2008 

Dentamaro Michele n.d. 23/10/2007* 

Di Lecce Ruggero 11 10/04/2008 

Gasparro Giuseppe 14 02/04/2009 

Graziano Tommaso 6 08/04/2008 

Lonigro Leonardo 8 09/04/2008 

Moschetta Donato 5 02/04/2008 

Moschetta Gaetano 4 02/04/2008 

Neglia Stefano n.d. 23/10/2007* 

Petrosillo Domenico 13 09/06/2008 

Ruggeri Carlo Alberto 9 10/04/2008 

Ruggeri Tommaso 10 10/04/2008 

Scolamacchia Nicola 1 12/03/2008 

Tritto Felice 7 08/04/2008 

Barca Domenico n.d. 05/06/2007* 

Zinni Domenico 3 02/04/2008 

Bianco Francesco n.d. 20/11/2008* 

Palazzi Giuseppe n.d. 20/11/2008* 

Equinozio Leonardo 16 25/05/2008 

Sblano Francesco 14 26/01/2017 

Sergio Sabino n.d. 20/11/2008* 

Conforti Angelo R. n.d. 10/02/2009* 

Tinelli Cosmo n.d. 10/02/2009* 

Gentile Natale n.d. 10/02/2009* 

Bianco Angelo n.d. 10/02/2009* 

Pizzarelli Francesco n.d. 10/02/2009* 

Molfetta Ignazio 15 18/05/2009 

Parrulli Salvatore 19 11/06/2009 

Veneto Giacomo n.d. 12/03/2009* 

Carbone Antonio 17 04/06/2009 

Pastore Vito 29 20/09/2010 

Cacciapaglia Giovanni 23 30/09/2009 

Giliberti Vito 66 08/10/2013 

Marzico Paolo Michele 44 10/05/20011 

Talenti Vincenzo 22 07/08/2009 

Vergori Nicola 21 30/06/2009 

Barbuzzi Giuseppe 20 25/06/2009 



4407 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

Testone Vito 18 04/06/2009 

Nitti Angelo 25 22/02/2010 

Giannandrea Antonio n.d. 28/05/2009* 

Spinelli Nicola n.d. 28/05/2009* 

Giannandrea Stefano 24 22/02/2010 

Maggi Francesco 27 02/04/2010 

Cice Raffaele n.d. 27/10/2009* 

Mallardi Massimo D. Antonio 26 22/02/2010 

De leonardis Pietro 31 30/11/2010 

Gargano Agostino n.d. 04/05/2010* 

Meriello Franco Giuseppe 28 14/07/2010 

De Zorzi Pietro 53 12/01/2012 

Convertini Paolo 30 04/10/2010 

Fasanelli Maria 33 12/01/2011 

Daniello Vittorio Massimo n.d. 06/05/2010* 

Cafaro Giovanni n.d. 06/05/2010* 

Tritto Giuseppe 34 12/01/2011 

Di Venere Filippo 32 12/01/2011 

Recchia Andrea 35 18/01/2011 

Buonamassa Nicola 36 04/02/2011 

Coppola Francesco 68 07/07/2014 

Navarra Domenico 40 04/04/2011 

Spinelli Giovanni 37 24/03/2011 

Don Vito Vincenzo 41 05/04/2011 

Leccese Pasquale 42 21/04/2011 

Leccese Vito 45 14/06/2011 

Citelli Massimo 39 04/04/2011 

Maselli Vincenzo 38 04/04/2011 

Palmisano Francesco 43 02/05/2011 

Spinelli Stefano 47 05/10/2011 

De Leo Francesco 16 26/01/2017 

De Leo Leonardo 49 20/12/2011 

Natuzzi Luciano 46 16/09/2011 

Spinelli Giovanni 48 05/10/2011 

Anselmi Francesco n.d. 03/11/2011* 

Labalestra Marco 54 24/01/2012 

Palmisano Angelo 55 24/01/2012 

Palmisano Giuseppe 56 28/02/2012 

Castellino Teodosio 50 20/12/2011 

Cignolo Francesco 52 10/01/2012 

Cignolo Saverio 51 10/01/2012 



4408 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                 

Lomurno Francesco n.d. 10/11/2011* 

De Vanna Gioacchino n.d. 16/04/2013* 

Netti Sabino 57 30/04/2013 

Patruno Gianfranco 59 27/05/2013 

Schettini Nicola n.d. 16/04/2013* 

Coronati Luigi n.d. 30/04/2013* 

De Vanna Francesco 87 10/03/2015 

Iuso Gaetano 26/2018 27/11/2018 

Lastella Vincenzo 88 31/03/2015 

Lotito Savino 67 09/01/2014 

Pacello Giovanni n.d. 30/04/2013* 

Ferrante Cataldo 58 07/05/2013 

Labombarda Antonio 62 18/06/2013 

Rutigliani Vincenzo 65 18/06/2013 

Martinelli Agostino 63 18/06/2013 

Petruzelli Andrea n.d. 14/05/2013* 

Ardito Giuseppe 61 18/06/2013 

D’Onghia Francesco paolo n.d. 14/05/2013* 

Scarpa Pasquale 89 08/04/2015 

Tursi Giuseppe n.d. 21/05/2013* 

Girardi Gianfranco Lucio 60 18/06/2013 

Totorizzo Nicola 66 20/06/2013 

Martinelli francesco 64 18/06/2013 

Penza Michele 69 25/09/2014 

Penza Saverio 70 25/09/2014 

Santeramo Francesco 83 19/11/2014 

Antico giovanni n.d. 03/09/2014* 

Mangione Vincenzo 23 20/07/2017 

Colantoni Martino Giovanni n.d. 09/09/2014* 

Massaro massimo 71 13/10/2014 

Mannarini Nicola n.d. 09/09/2014* 

Ragone Agostino 77 13/10/2014 

Miglionico Giuseppe 81 18/11/2014 

Goffredo Leonardo 78 13/10/2014 

Raspatella Antonio 85 10/03/2015 

Tirelli Domenico 86 10/03/2015 

Morea Nunzio 76 13/10/2014 

Cioce Antonio 82 18/11/2014 

Nicolò Beniamino 74 13/10/2014 

Tricarico francesco 79 28/10/2014 

Ciabini Nicola 91 22/04/2015 



4409 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

Ciabini Gianluigi 90 22/04/2015 

Massaro Costantino 72 13/10/2014 

Puppi Giuseppe 93 23/06/2015 

Castellano Paolo Francesco 92 22/04/2015 

Baccaro Marco 73 13/10/2014 

Montemurro Leonardo 80 20/10/2014 

Scavo Vito Antonio 84 12/12/2014 

Donatelli Francesco n.d. 23/09/2014* 

Manna Leonardo n.d. 23/09/2014 

Calvani Nicola 75 13/10/2014 

Stroveglia Emilio 1/2017 30/10/2018 

Tamborrano Sante n.d. 26/09/2017* 

Falco Saverio 3/2017 06/11/2017 

Masiello Giovanni 4/2017 06/11/2017 

Bracco Pasquale 5/2017 16/04/2018 

Bratta Elisabetta 6/2017 26/04/2018 

Amoruso Maria M.N. n.d. 26/09/2017* 

Pupillo Domenico n.d. 26/09/2017* 

Tagarelli Marino 9/2017 31/05/2018 

Pavone Vito 10/2017 06/11/2017 

Noviello Tommaso Alessandro 11/2017 06/11/2017 

Panzarino Pietro 12/2017 14/11/2017 

Pesola Sergio n.d. 09/10/2018* 

De Bernardis Andrea n.d. 09/10/2018* 

De Bernardis Oronzo n.d. 09/10/2018* 

Tucci francesco 23/2018 30/10/2018 

Pantaleo Mario Antonio 9/20218 17/10/2018 

Conserva Cosimo 10/2018 17/10/2018 

Conserva Micchele 11/2018 17/10/2018 

Garofalo Daniele 12/2018 17/10/2018 

Chierico Domenico n.d. 9/10/2018* 

Tubito Vincenzo 13/2018 22/10/2018 

Recchia Giovanni 17/2018 22/10/2018 

Dell’Erba Carlo 13/2018 17/10/2018 

Cirasola Domenico 21/2018 30/10/2018 

Vivace Vincenzo 22/2018 30/10/2018 

D’Attolico Sabino 28/2018 20/11/2018 

Silecchia Francesco 14/2018 17/10/2018 

Liberio Nicola n.d. 09/10/2018* 

De Napoli Matteo 20/2018 23/10/2018 

Ambruoso Giovanni n.d. 09/10/2018* 



4410 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                 

 

 

  

 

  

Mallardi Gabriele 27/2018 27/12/2018 

Spinelli Candeloro 16/2018 18/10/2018 

Spinelli Giuseppe 15/2018 18/10/2018 

Cretì Antonio 25/2018 27/11/2018 

*: soggetti idonei inseriti nel registro per l’esame di idoneità alla ricerca ed alla raccolta dei tartufi e data 
esame. 

RITENUTO opportuno prendere atto dei suddetti elenchi, al fine di porre in essere i consequenziali atti per i 
procedimenti inerenti il rinnovo del tesserino di idoneità alla ricerca e alla raccolta dei tartufi, di cui all’allegato 
1 della DDS 31 del 16/01/2019, ai sensi art. 12 della legge regionale n. 8/2015 come modificata dalla legge 
regionale n. 54/2018. 

PROPONE: 

− di prendere atto dei suddetti elenchi, al fine di porre in essere i consequenziali atti inerenti il rinnovo 
del tesserino di idoneità alla ricerca e alla raccolta dei tartufi, di cui all’allegato 1 della DDS 31 del 
16/01/2019, ai sensi art. 12 della legge regionale n. 8/2015, come modificata dalla legge regionale n. 
54/2018; 

− di stabilire che ogni variazione dei dati ivi riportati deve essere comunicata dal titolare del tesserino alla 
Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari entro 30 giorni dalla medesima; 

ADEMPIMENTI CONTABILI di cui alla L. R. n. 28/01 e s.m.i. e D.LGS 118/2011 e s.m.i. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale da parte del Dirigente di Sezione, è conforme alle risultanze istruttorie. 

A.P. “ Servizi al Territorio”  
(Dott. Francesco Matarrese) 

Il Dirigente a i. del Servizio Associazionismo, Qualità e Mercati 
(Dott. Nicola Laricchia) 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

Vista la proposta formulata dal Dirigente a i. del Servizio Associazionismo, Qualità e Mercati; 

Visto il decreto legislativo n. 29 del 03.02.1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la legge regionale n. 7 del 04.02.1997; 

Vista la direttiva emanata con deliberazione di Giunta Regionale n. 815/07, esecutiva; 

Ritenuto di condividere le motivazioni riportate nel testo della proposta; 

D E T E R M I N A 

- di fare propria la proposta formulata dal Dirigente a i. del Servizio Associazionismo, Qualità e Mercati 
sulla base dell’istruttoria effettuata dall’A.P. “Servizi al Territorio” della medesima Sezione, che qui di 
seguito si intendono come integralmente trascritte; 



4411 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

 
 

- di prendere atto dell’elenco di seguito riportato, al fine di porre in essere i consequenziali atti per il 
rilascio e per il rinnovo del tesserino di idoneità alla ricerca e alla raccolta dei tartufi, di cui all’allegato 1 
della DDS 31 del 16/01/2019, ai sensi art. 12 della legge regionale n. 8/2015 come modificata dalla legge 
regionale n. 54/2018; 

Generalità n° tesserino Data rilascio 

Amorese Vincenzo n.d. 24/04/2007* 

Aniello Sabino n.d. 23/10/2007* 

Battista Filippo n.d. 05/06/2007* 

Carbone Nicola 2 27/03/2007 

Cicciarelli Sebastiano n.d. 23/10/2007* 

De Bellis Francesco 12 21/04/2008 

Dentamaro Michele n.d. 23/10/2007* 

Di Lecce Ruggero 11 10/04/2008 

Gasparro Giuseppe 14 02/04/2009 

Graziano Tommaso 6 08/04/2008 

Lonigro Leonardo 8 09/04/2008 

Moschetta Donato 5 02/04/2008 

Moschetta Gaetano 4 02/04/2008 

Neglia Stefano n.d. 23/10/2007* 

Petrosillo Domenico 13 09/06/2008 

Ruggeri Carlo Alberto 9 10/04/2008 

Ruggeri Tommaso 10 10/04/2008 

Scolamacchia Nicola 1 12/03/2008 

Tritto Felice 7 08/04/2008 

Barca Domenico n.d. 05/06/2007* 

Zinni Domenico 3 02/04/2008 

Bianco Francesco n.d. 20/11/2008* 

Palazzi Giuseppe n.d. 20/11/2008* 

Equinozio Leonardo 16 25/05/2008 

Sblano Francesco 14 26/01/2017 

Sergio Sabino n.d. 20/11/2008* 

Conforti Angelo R. n.d. 10/02/2009* 

Tinelli Cosmo n.d. 10/02/2009* 

Gentile Natale n.d. 10/02/2009* 

Bianco Angelo n.d. 10/02/2009* 

Pizzarelli Francesco n.d. 10/02/2009* 

Molfetta Ignazio 15 18/05/2009 

Parrulli Salvatore 19 11/06/2009 

Veneto Giacomo n.d. 12/03/2009* 

Carbone Antonio 17 04/06/2009 

Pastore Vito 29 20/09/2010 



4412 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                 

Cacciapaglia Giovanni 23 30/09/2009 

Giliberti Vito 66 08/10/2013 

Marzico Paolo Michele 44 10/05/20011 

Talenti Vincenzo 22 07/08/2009 

Vergori Nicola 21 30/06/2009 

Barbuzzi Giuseppe 20 25/06/2009 

Testone Vito 18 04/06/2009 

Nitti Angelo 25 22/02/2010 

Giannandrea Antonio n.d. 28/05/2009* 

Spinelli Nicola n.d. 28/05/2009* 

Giannandrea Stefano 24 22/02/2010 

Maggi Francesco 27 02/04/2010 

Cice Raffaele n.d. 27/10/2009* 
Mallardi Massimo Domenico 
Antonio 

26 22/02/2010 

De leonardis Pietro 31 30/11/2010 

Gargano Agostino n.d. 04/05/2010* 

Meriello Franco Giuseppe 28 14/07/2010 

De Zorzi Pietro 53 12/01/2012 

Convertini Paolo 30 04/10/2010 

Fasanelli Maria 33 12/01/2011 

Daniello Vittorio Massimo n.d. 06/05/2010* 

Cafaro Giovanni n.d. 06/05/2010* 

Tritto Giuseppe 34 12/01/2011 

Di Venere Filippo 32 12/01/2011 

Recchia Andrea 35 18/01/2011 

Buonamassa Nicola 36 04/02/2011 

Coppola Francesco 68 07/07/2014 

Navarra Domenico 40 04/04/2011 

Spinelli Giovanni 37 24/03/2011 

Don Vito Vincenzo 41 05/04/2011 

Leccese Pasquale 42 21/04/2011 

Leccese Vito 45 14/06/2011 

Citelli Massimo 39 04/04/2011 

Maselli Vincenzo 38 04/04/2011 

Palmisano Francesco 43 02/05/2011 

Spinelli Stefano 47 05/10/2011 

De Leo Francesco 16 26/01/2017 

De Leo Leonardo 49 20/12/2011 

Natuzzi Luciano 46 16/09/2011 

Spinelli Giovanni 48 05/10/2011 

Anselmi Francesco n.d. 03/11/2011* 



4413 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

Labalestra Marco 54 24/01/2012 

Palmisano Angelo 55 24/01/2012 

Palmisano Giuseppe 56 28/02/2012 

Castellino Teodosio 50 20/12/2011 

Cignolo Francesco 52 10/01/2012 

Cignolo Saverio 51 10/01/2012 

Lomurno Francesco n.d. 10/11/2011* 

De Vanna Gioacchino n.d. 16/04/2013* 

Netti Sabino 57 30/04/2013 

Patruno Gianfranco 59 27/05/2013 

Schettini Nicola n.d. 16/04/2013* 

Coronati Luigi n.d. 30/04/2013* 

De Vanna Francesco 87 10/03/2015 

Iuso Gaetano 26/2018 27/11/2018 

Lastella Vincenzo 88 31/03/2015 

Lotito Savino 67 09/01/2014 

Pacello Giovanni n.d. 30/04/2013* 

Ferrante Cataldo 58 07/05/2013 

Labombarda Antonio 62 18/06/2013 

Rutigliani Vincenzo 65 18/06/2013 

Martinelli Agostino 63 18/06/2013 

Petruzelli Andrea n.d. 14/05/2013* 

Ardito Giuseppe 61 18/06/2013 

D’Onghia Francesco paolo n.d. 14/05/2013* 

Scarpa Pasquale 89 08/04/2015 

Tursi Giuseppe n.d. 21/05/2013* 

Girardi Gianfranco Lucio 60 18/06/2013 

Totorizzo Nicola 66 20/06/2013 

Martinelli francesco 64 18/06/2013 

Penza Michele 69 25/09/2014 

Penza Saverio 70 25/09/2014 

Santeramo Francesco 83 19/11/2014 

Antico giovanni n.d. 03/09/2014* 

Mangione Vincenzo 23 20/07/2017 

Colantoni Martino Giovanni n.d. 09/09/2014* 

Massaro massimo 71 13/10/2014 

Mannarini Nicola n.d. 09/09/2014* 

Ragone Agostino 77 13/10/2014 

Miglionico Giuseppe 81 18/11/2014 

Goffredo Leonardo 78 13/10/2014 

Raspatella Antonio 85 10/03/2015 



4414 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                 

Tirelli Domenico 86 10/03/2015 

Morea Nunzio 76 13/10/2014 

Cioce Antonio 82 18/11/2014 

Nicolò Beniamino 74 13/10/2014 

Tricarico francesco 79 28/10/2014 

Ciabini Nicola 91 22/04/2015 

Ciabini Gianluigi 90 22/04/2015 

Massaro costantino 72 13/10/2014 

Puppi Giuseppe 93 23/06/2015 

Castellano Paolo Francesco 92 22/04/2015 

Baccaro Marco 73 13/10/2014 

Montemurro Leonardo 80 20/10/2014 

Scavo Vito Antonio 84 12/12/2014 

Donatelli Francesco n.d. 23/09/2014* 

Manna Leonardo n.d. 23/09/2014 

Calvani Nicola 75 13/10/2014 

Stroveglia Emilio 1/2017 30/10/2018 

Tamborrano Sante n.d. 26/09/2017* 

Falco Saverio 3/2017 06/11/2017 

Masiello giovanni 4/2017 06/11/2017 

Bracco pasquale 5/2017 16/04/2018 

Bratta Elisabetta 6/2017 26/04/2018 

Amoruso Maria M.N. n.d. 26/09/2017* 

Pupillo Domenico n.d. 26/09/2017* 

Tagarelli Marino 9/2017 31/05/2018 

Pavone Vito 10/2017 06/11/2017 

Noviello Tommaso Alessandro 11/2017 06/11/2017 

Panzarino Pietro 12/2017 14/11/2017 

Pesola Sergio n.d. 09/10/2018* 

De Bernardis Andrea n.d. 09/10/2018* 

De Bernardis Oronzo n.d. 09/10/2018* 

Tucci francesco 23/2018 30/10/2018 

Pantaleo Mario Antonio 9/20218 17/10/2018 

Conserva Cosimo 10/2018 17/10/2018 

Conserva Micchele 11/2018 17/10/2018 

Garofalo Daniele 12/2018 17/10/2018 

Chierico Domenico n.d. 9/10/2018* 

Tubito Vincenzo 13/2018 22/10/2018 

Recchia Giovanni 17/2018 22/10/2018 

Dell’Erba carlo 13/2018 17/10/2018 

Cirasola Domenico 21/2018 30/10/2018 



4415 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 31-1-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

  

 

Vivace Vincenzo 22/2018 30/10/2018 

D’Attolico Sabino 28/2018 20/11/2018 

Silecchia Francesco 14/2018 17/10/2018 

Liberio Nicola n.d. 09/10/2018* 

De Napoli Matteo 20/2018 23/10/2018 

Ambruoso Giovanni n.d. 09/10/2018* 

Mallardi Gabriele 27/2018 27/12/2018 

Spinelli Candeloro 16/2018 18/10/2018 

Spinelli Giuseppe 15/2018 18/10/2018 

Cretì Antonio 25/2018 27/11/2018 

*: soggetti idonei inseriti nel registro per l’esame di idoneità alla ricerca ed alla raccolta dei tartufi e data 
esame. 

- di stabilire che ogni variazione dei dati ivi riportati deve essere comunicata dal titolare del tesserino alla 
Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari entro 30 giorni dalla medesima; 

- di stabilire che il presente provvedimento sia pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sul 
sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it. 

Il presente atto, composto di n. 14 (quattordici) facciate, vistate e timbrate in ogni pagina, è stato redatto in 
unico originale che sarà conservato agli atti della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari; 
Una copia conforme all’originale sarà trasmessa al Segretariato della Giunta Regionale; una copia conforme 
all’originale sarà trasmessa all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; non viene inviata copia al Dipartimento 
Risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione – Sezione Bilancio e Ragioneria - per insussistenza 
di adempimenti contabili. 

IL DIRIGENTE 
(Dott. Luigi Trotta) 

http://www.regione.puglia.it



